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MF Frøyaferga går i ordinær drift, mens passasjerbåten MS Frovær 
settes inn på dager med ekstra stor trafikk for å øke kapasiteten.

Bakgrunnen er at oppgraderingen av kaiene på Mausund og Sula er 
forsinket. Samtidig jobber operatøren med tiltak for å bedre manøvre-
ringen på MF Ramtind.

– Det viktigste nå er å gi de reisende et så stabilt og forutsigbart tilbud 
som mulig i en periode med mye trafikk. Derfor setter Torghatten inn 
ekstra kapasitet på travle dager, samtidig som MF Frøyaferga opprett-
holder ordinær drift, sier Harald Storrønning, direktør for Plan i AtB.

Tester før ordinær drift
Oppgraderingen av kaiene er et fylkeskommunalt prosjekt. Arbeidet 
på Mausund er planlagt ferdigstilt etter påske. Arbeidet på Sula er 
planlagt ferdigstilt i løpet av juli.

Når infrastrukturen på Mausund er klar, skal MF Ramtind testes i ruten. 
Testene vil gi viktige svar på om fartøyet fungerer som forutsatt, og om 

det er behov for ytterligere tilpasninger.

AtB ønsker ikke MF Ramtind i ordinær drift før fartøyet er testet og det 
er dokumentert at det leverer i tråd med kontrakten.

– AtB forventer at MF Ramtind skal gi et merkbart mer stabilt tilbud når 
fartøyet settes inn i ordinær drift. Det er viktig både for de reisende og 
for tilliten til tilbudet i Øyrekka, sier Storrønning.

Ikke satt dato
AtB anbefaler reisende å være ute i god tid på dager med forventet stor 
trafikk, og oppfordrer til å følge med på trafikkmeldinger i AtB-appen, 
på atb.no eller ved å abonnere på varslinger fra operatøren.

Det er foreløpig ikke satt dato for når MF Ramtind kan settes inn i ordi-
nær drift. AtB vil komme tilbake med ny informasjon når operatøren er 
ferdige med testene og det er et sikrere grunnlag for videre drift.

AtB og Torghatten viderefører et midlertidig driftsopplegg for rute 820 Dyrøy - Øyrekken i påsken og i 
utvalgte perioder med høy trafikk framover. 
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Midlertidig fergeopplegg i Øyrekka fram til MF 
Ramtind er klar
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